
1 
 

Białystok, 19 sierpnia 2022 r. 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                          

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

 

BZP.272.36.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego  „Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego I”, wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 - Wykonanie materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu 

Współpracy z Zagranicą i Promocji 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

(zł) 

 

Termin 

dostawy 

2. 

Mikodruk Computer 

s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

133 221,30 

 

od 21 dni 

roboczych 

do 29 dni 

roboczych 

 

3. 

Promobay Brzoskowski 

Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

 

134 940,66 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

7. 

PPHU LIR 

ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

85 650,00 

 

do 20 dni  

roboczych 

 

8. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

73885,00 

do 20 dni 

roboczych 

 

10. 

Agencja reklamy 

Eureka Plus 

B. Fedorowicz R. 

Fedorowicz  

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów  

 

83 713,30 

 

 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

 

 



2 
 

Część nr 2 - Zakup materiałów informacyjno-edukacyjnych (kleszczkart) na potrzeby 

Departamentu Zdrowia. 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

zamówienia 

(zł) 

 

Aspekty 

społeczne – 

zatrudnienie 

osoby 

niepełnosprawnej 

TAK/NIE 

 

 

Termin 

dostawy 

3. 

Promobay Brzoskowski 

Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

52532,91 

 

 

TAK 

 

do 25 dni 

kalendarzowych 

5. 

RED FLAMINGO 

Krzysztof Budzyński 

Al. Piłsudskiego 77 

10-449 Olsztyn 

21 263,58 

 

 

NIE 

 

do 25 dni 

kalendarzowych 

 

 

7. 

PPHU LIR 

ELZBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

26 161,20 

 

NIE 

 

do 25 dni 

kalendarzowych 

 

8. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

21 294,00 

 

TAK 

do 25 dni 

kalendarzowych 

 

9. 

Rosnowski Gift sp. z o.o. 

ul. Chwarznieńska 73 

81-602 Gdynia 

9 308,52 

 

TAK 

do 25 dni 

kalendarzowych 

 

 

Część nr 3  -  Wykonanie materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Edukacji, 

Sportu i Turystyki 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

zamówienia 

(zł) 

 

Termin 

dostawy 

1. 

Studio Siedem Żółtowski 

Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

36 750,00 

 

do 20 dni 

roboczych 

2. 

Mikodruk Computer s.c. Jacek 

i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

 62-800 Kalisz 

 

 

46 875,00 

 

 

 

 

do 20 dni 

roboczych 

3. 

Promobay 

Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

46 826,10 

 

do 20 dni 

roboczych 



3 
 

4. 

GOMA 

MARIUSZ MARKUT 

ul. Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola  

45 590,00 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

6. 

XD GIFTS sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo  

53 357,40 

 

do 20 dni 

roboczych 

8. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

46 900,00 

 

do 20 dni 

roboczych 

10. 

Agencja reklamy 

Eureka Plus 

B. Fedorowicz 

R. Fedorowicz 

 ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

48 945,00 

 

 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

11. 

Mirosław Komin 

MK Studio 

Agencja Reklamowa 

Os. Jana III Sobieskiego 7/46 

60-688 Poznań 

43 205,00 

 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

12. 

Agencja Reklamowa 

Biuro-Fach 

Arkadiusz Brzeziński 

 ul. Fiszera 14 

80-231 Gdańsk 

38 800,00 

 

 

do 20 dni 

roboczych 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Łukasz Czułowski              

Główny specjalista 

          Biuro Zamówień Publicznych 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-08-19T08:36:31+0000
	Not specified




